
 
ZARZĄDZENIE  NR 138/2016  

 
WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  28 września 2016r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania gminnej komisji ds. nagród 
 
 
 

                     Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016r., poz. 446) zarządzam, co następuje: 
  

 
§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 55/2011 Wójta Gminy Kotlin z dnia 12 września 2011r. 

w sprawie powołania gminnej komisji ds. nagród. 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2016r. 
 
 
 
            WÓJT 

                 /-/ Mirosław Paterczyk 

 
 
 
 

 


